Publicação do Resultado Final das Propostas submetidas ao Edital Nº 002/2025 –

INOVATEC-JP/SECITEC - PMJP

APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOS E DE INOVAÇÃO

É com satisfação que a INOVATEC-JP informa o resultado final das propostas submetidas ao Edital

002/2025. Após avaliação e seguindo as normas do edital.

Proponente Resultado Linhas

João de Lima Gomes,
doutor, docente da
UFPB/CCTA. I Mostra de
Filmes Científicos – A
ciência, a tecnologia e a arte
na tela.

Selecionado
LINHA 2: EVENTOS REGIONAIS

OU LOCAIS

Percival Henriques de
Souza Neto, presidente da
Associação Nacional para
Inclusão Digital – ANID.
Apoio à realização da
EXPOTEC 2025.

Selecionado
LINHA 2: EVENTOS REGIONAIS

OU LOCAIS

Agradecemos a todos os participantes pelo interesse e empenho demonstrados.

João Pessoa,  07 de junlo de 2025.

Atenciosamente,

Edvaldo de Vasconcelos Vieira da Rocha Filho

Diretor Presidente da INOVATEC-JP

		2025-07-07T12:58:41-0300
	AGENCIA DE INOVACAO TECNOLOGICA DE JOAO PESSOA - INOVATECJP:48702129000178
	Eu sou o autor deste documento